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قرآن دیگری نزد شیعیان وجود ندارد/ به خاطر زیارت قبور مشرك شده ایم!

شیخ الازهر در دیدار با گروهی از علمای شیعه و اهل سنت لبنان گفت: من رسالهای نوشته و در آن به این اتهام كه

شیعه قرآن دیگری غیر از قرآن سایر مسلمانان دارد پاسخ گفتهام/ ما نیز در گذشته مقابل آماج تكفیرها بودهایم و

همچنان از آن رنج میبریم. درباره ما میگویند كه مشرك شدهایم، زیرا به زیارت قبور رفته و اولیا را تعظیم میكنیم.

چكيده: شیخ الازهر در دیدار با گروهی از علمای شیعه و اهل سنت لبنان گفت: من رسالهای نوشته و در آن به این اتهام كه شیعه قرآن
دیگری غیر از قرآن سایر مسلمانان دارد پاسخ گفتهام/ ما نیز در گذشته مقابل آماج تكفیرها بودهایم و همچنان از آن رنج میبریم.

درباره ما میگویند كه مشرك شدهایم، زیرا به زیارت قبور رفته و اولیا را تعظیم میكنیم.
دكتر احمد الطیب شیخ الازهر در دیدار با گروهی از علمای شیعه و اهل سنت لبنان كه چندی قبل صورت گرفت بر ضرورت وحدت

اسلامی تاكید كرد و از رساله خود در رد اتهام علیه شیعه سخن گفت.
به گزارش شبكه اجتهاد، وی در دیدار هیاتی از تجمع علمای مسلمین لبنان ابراز داشت: از این دیدار مبارك بسیار خرسندم؛ اهمیت این

دیدار در این است كه موجب همبستگی و اتحاد مسلمانان میشود.
وی افزود: الازهر در گذشته رهبری وحدت اسلامی را به عهده داشته و مهمترین اهداف ما پس از بهدستگرفتن امور عبارت از
تلاشهای داخلی برای ایجاد صلح میان قبطیان و مسلمانان و همچنین تلاش برای ایجاد صلح در جهان اسلام و عرب و برقراری

وحدت میان سنی و شیعه بوده است.
غرب بر ضد اسلام متحد است اما ما متفرق شده ایم

شیخ الازهر خاطر نشان كرد: هیچ دلیلی برای تفرقه میان مسلمانان وجود ندارد. غرب و صهیونیسم توانستهاند ضد دشمن واحد خود
یعنی اسلام متحد شوند و این درحالی است كه اسباب وحدت در میان ما وجود دارد و اسباب اختلاف میان آنها بسیار است، اما به

رغم آن، ضد ما به اتحاد رسیدهاند و ما متفرق شدهایم. اختلاف چه معنایی دارد؟!
قرآن دیگری نزد شیعیان وجود ندارد

وی ادامه داد: من رسالهای نوشته و در آن به این اتهام كه شیعه قرآن دیگری غیر از قرآن سایر مسلمانان دارد پاسخ گفتهام.
احمد الطیب اظهار داشت: صلح میان مسلمانان تنها با آشتی میان علمای اهل سنت و شیعه ممكن است. ما توانستیم میان علمای

مسیحی و سنی اتحاد و دوستی برقراری كنیم، اما چرا نمیتوانیم علمای سنی و شیعه جهان را با یكدیگر متحد سازیم؟!
وی تصریح كرد: ما نیازمند تلاشهای شبانهروزی هستیم و من به تجمع علمای مسلمین خوشبین هستم و اخلاص را در چهرههایتان

میبینم.
شیخ الازهر با بیان اینكه اختلاف بین مذاهب امری طبیعی است گفت: اختلاف میان اهل سنت و شیعه ملاك خروج از اسلام نیست و

مسائل اختلافی نباید بهانهای برای تكفیر یكدیگر باشد.
اسرائیل مخالف قدرت داشتن مسلمانان است

وی ابراز داشت: اسرائیل هیچكس را در این منطقه رها نخواهد كرد و شیعه و سنی برای او فرق نمیكند. او میگوید كه هرقدر
میخواهی درباره ایمان صحبت كن، اما حق نداری قدرت داشته باشی!

احمد الطیب ادامه داد: ما به اتحاد میان امت اسلام حتی با اباضیه و زیدیه نیاز داریم و معتقدیم چیزی كه باعث خروج از اسلام
میشود انكار چیزهایی است كه ما را وارد آن كرده است.

به خاطر زیارت قبور می گویند كه مشرك شده ایم!
وی بدون اینكه نامی از سعودی و فرقه ضاله وهابیت ببرد،مشی و روش این فرقه را زیر سوال برد و گفت: ما نیز در گذشته مقابل آماج
تكفیرها بودهایم و همچنان از آن رنج میبریم. درباره ما میگویند كه مشرك شدهایم، زیرا به زیارت قبور رفته و اولیا را تعظیم میكنیم.

خاطر نشان می شود شیخ احمد الزین رئیس هیات امنای تجمع علمای مسلمین لبنان نیز در این دیدار مختصری از فعالیتهای تجمع
علمای مسلمین و مهمترین دستآوردهای آن را شرح داد

وی درباره اظهارات شیخ الازهر در این دیدار گفت: اهدافی كه به آن اشاره كردید، اهداف شریف و مقدسی هستند و مصر از دهه
شصت آنها را آغاز كرده و در این راستا مجله 'رسالة الإسلام' را منتشر نموده است.

وحدت اساس همه چیز است
شیخ احمد الزین افزود: ما خود امتی واحدیم و قبله، قرآن، پیامبر و حج واحدی داریم. ما كه بر یك كشتی سواریم چرا باید تفرقه
داشته باشیم. اگر از حقیقت امور آگاهی یابیم درمییابیم كه وحدت اساس همهچیز است. حضرت هارون علیه السلام به حضرت
موسی علیه السلام گفت: &#171;قال إنی خشیت أن تقول فرّقتَ بین بنی اسرائیل ؛ ترسیدم بگویی تو میان بنی اسرائیل تفرقه

افكندی» و این در حالی بود كه آنان گوسالهپرستی میكردند.
وحدت باید به سطح عامه مردم راه بیابد
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وی ادامه داد: مشكل این است كه اتحاد و هماهنگی میان نخبهها و علما به سطح عامه مردم راه نیافته است. شیخ احمد الزین
تصریح كرد: مأموریت ما این نیست كه متحد شویم و بس، بلكه باید بیاندیشیم چگونه این اتحاد را به یك عمل برنامهریزیشده

تبدیل كنیم.
حجت الاسلام والسلمین حسان عبد الله رئیس هیات مدیره تجمع علمای مسلمین لبنان هم در این دیدار با ابلاغ سلام و احترام و

دوستی علمای مسلمین لبنان به شیخ الازهر، به نقشه دشمنان برای اختلافافكنی میان مسلمانان اشاره كرد.
فتنه انگیزی صهیونیست ها از طریق تفرقه افكنی

وی از كنفرانس صهیونیستی هرتزیلیا شاهد آورد كه در آن گفته شده بود ایجاد فتنه میان مسلمانان، راه اصلی برای پراكندهساختن
صفوف ما و حفظ اساس رژیم اسرائیل است.

خاطر نشان می شود در این دیدار آقایان شیخ احمد الزین، شیخ حسان عبد الله، حجت الاسلام سید عباس الموسوی، شیخ زهیر
الجعید، شیخ ماهر مزهر، شیخ حسین غبریس و شیخ محمد عمرو از سوی تجمع علمای مسلمین لبنان حضور داشتند.
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